


RESPAWNY

• Zásah platí do jakékoli části těla, vybavení i zbraně. Hráč zásah 
čestně přizná.

• Střelba do vlastních se počítá jako zásah od nepřítele.

• MRTVOLA NEMLUVÍ.

• Po zásahu musí dojít na respawn, který bude označen reflexní 
vestou. Hráči se stačí přiblížit k reflexní vestě na 10m a muže se 
vrátit zpátky do hry. Aktivní jsou pouze respawny, které se 
nacházejí v zóně, kde probíhá hra viz harmonogram

BRIEFING



HARMONOGRAM

• 9:00 — odvoz lidí a matriálu do offzony. registrace, měření zbraní, 
rozdělení do týmů bude probíhat v offzoně

• 10:15 — přesun do 1. herní zóny – fialová viz mapa

• 10:45 — začátek hry v 1. herní zóně

• 13:30 — přestávka, přesun do offzony. Občerstvení posezení.

• 15:00 — přesun do 2. herní zóny – zelená viz mapa

• 15:15 — začátek hry v 2. herní zóně

• 17:00 — konec akce, příprava pro odvoz na parkoviště.

BRIEFING



BRIEFING

JÍZDNÍ ŘÁD

HOTEL MAXIČKY OFF ZONA

9:10

9:30

9:50

Převoz lidí a materiálu do off zóny

YOU DEMAND WE SUPPLY



BODY ZÁJMU

• Na mapě se nacházejí malé sektory o které budeme hrát.

• ZONA 1:  SECTOR 1

• ZONA 2: SECTOR 2

• Začátek hry v zóně 1 a zóně 2 bude odstartován na místě určeném pro 
respawn dané frakce.

• V každém tomto sektoru jsou umístěné 4 páry vlajek, červené a modré. 
Zabrání tohoto sektoru docílíte vyvěšením co nejvíce vlajek své frakce v 
daném sektoru. Vlajky lze obsazovat pouze připevněním 5 klíčů
reprezentovanými kolíčky. U sebe lze nést pouze 1 klíč v jednu chvíli. Pokud 
hráč zemře klíč může mít stále u sebe. Až jeden z týmů připevní k vlajce 5 
svých klíčů muže vyvěsit vlajku svého týmu. Vlajku už pak nelze zabrat 
jiným týmem. Teritoria jsou na mapě značená černou barvou.

• OFF ZONA – Lokace nacházející se mimo hru. Pokud jste se přihlásili s 
přespáním, tak na tomto místě budete moci po skončení akce tábořit. Sem vám 
také budou odvezeny věci, které budete k táboření potřebovat.

• Mapu budeme rozdávat na začátku akce, ale bude jí omezené množství. Mapa je 
umístěna i na stránkách akce v případě že si ji chcete sami vytisknout

BRIEFING



Akce pro rok 2025

15.3
12.4
31.5
14.6
12.7
13.9
11.10
15.11
13.12


